
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.01.2016 м. Кривий Ріг №3  
 

Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 

 
На підставі протоколів засідань міської комісії з питання надання одноразо-

вої грошової допомоги мешканцям міста від 04.12.2015 №52, 11.12.2015 №53, 
18.12.2015 №54; відповідно до рішень міської ради від 23.07.2008 №2623 «Про за-
твердження Положення про надання одноразової грошової допомоги мешканцям 
міста за рахунок бюджетних коштів», зі змінами, 24.12.2015 №38 «Про затвер-
дження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого 
Рогу на 2016 рік»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профінан-

сувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 515 112 (п’ятсот 
п’ятнадцять тисяч сто дванадцять) грн. 00 коп. та оплату за послуги поштового 
зв’язку (0,79%) у сумі 376 (триста сімдесят шість) грн. 83 коп. відповідно до кошто-
рису управління праці та соціального захисту населення виконкому міської ради 
за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової класифі-
кації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші видатки на соціа-
льний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської ра-

ди (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру поштового 

зв’язку №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного підприємства 
поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомоги мешканцям  
міста в сумі 47 700 (сорок сім тисяч сімсот ) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, 
та за послуги поштового зв’язку в сумі 376 (триста сімдесят шість) грн. 83 коп.; 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 467 412 (чотири-
ста  шістдесят  сім  тисяч  чотириста  дванадцять) грн. 00 коп., відповідно до до-
датка 3. 



 

 
2 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  
відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 

 

Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.01.2016 №3 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Касьян 
Валентина Сергіївна 
  

*** 350,00 

2. Лопарєва 
Валентина Федорівна 
  

***  350,00 

3. Топчий 
Любов Григорівна 

***  350,00 

  
Жовтневий район 

  
4. Ізюмцева 

Олена Олексіївна 
  

***  350,00 

5. Колода 
Ніна Василівна 
  

***  350,00 

6. Полторак 
Альбіна Валеріївна 
  

***  350,00 

  
Саксаганський район 

  
7. Банель 

Надія Іванівна 
  

***  1 330,00 

8. Ліхачова 
Валентина Миколаївна 
  

***  400,00 

9. Буднікова 
Валентина Василівна 

***  350,00 

 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
10. Воскобойніков 

Борис Ісаакович 
  

***  350,00 

11. Зубова 
Вікторія Миколаївна 
  

***  350,00 

12. Лісова 
Любов Йосипівна 
  

***  350,00 

13. Ткаченко 
Любов Григорівна 
  

***  350,00 

14. Тітова 
Олена Миколаївна 
  

***  350,00 

15. Хроменко 
Віталій Іванович 
  

***  350,00 

  
Довгинцівський район 

  
16. Гарічева 

Ірина Валеріївна 
  

***  350,00 

17. Дяк 
Микола Лаврентійович 
  

***  350,00 

18. Єловенко 
Алла Анатоліївна 
  

***  350,00 

19. Константінова 
Марія Омельянівна 
  

***  350,00 

20. Мотлич 
Вікторія Іванівна 
  

***  350,00 

  
Дзержинський район 

  
21. Заболотська 

Валентина Павлівна 
*** 1 330,00 

 
 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
22. Іванова 

Віра Василівна 
  

***  350,00 

23. Тимченко 
Тетяна Степанівна 
  

***  350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
24. Гуренко 

Антоніна Миколаївна 
*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   10 410,00 
 
 
 
 
В.о. керуючої справами виконкому –  
заступник міського голови                                                     В.Бєрлін 

 
 
 
 
 

*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.01.2016 №3 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Супряга 
Катерина Іванівна 
  

***  300,00 

2. Тверда 
Оксана Владиславівна 
  

***  300,00 

3. Хмара 
Ольга Семенівна 
  

***  300,00 

4. Григорович 
Віра Данилівна 
  

***  270,00 

5. Гришіна 
Євгенія Мелентіївна 
  

***  250,00 

6. Кочаток 
Ганна Іллівна 
  

***  250,00 

7. Крючкова 
Світлана Степанівна 
  

***  250,00 

8. Мироненко 
Євдокія Прохорівна 
  

***  250,00 

9. Мозольов 
Василь Павлович 
  

***  250,00 

10. Скороходова 
Людмила Вікторівна 
  

***  250,00 

11. Соломка 
Анастасія Сергіївна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

  
Жовтневий район 

  
12. Олійник 

Руслан Володимирович 
  

***  665,00 

13. Катишева 
Світлана Марківна 
  

***  550,00 

14. Дюба 
Ростислава Терентіївна 
  

***  300,00 

15. Згонніков 
Олександр Григорович 
  

***  300,00 

16. Ісакова 
Надія Василівна 
  

***  300,00 

17. Кувшинова 
Анастасія Володимирівна 
  

***  300,00 

18. Потапов 
Станіслав Вікторович 
  

***  300,00 

19. Драгоненко 
Надія Леонтіївна 
  

***  270,00 

20. Колбіна 
Тетяна Костянтинівна 
  

***  270,00 

21. Черемискіна 
Марія Афанасіївна 
  

***  270,00 

22. Барсук 
Оксана Леонідівна 
  

***  250,00 

23. Божко 
Наталя Сергіївна 
  

***  250,00 

24. Гай 
Наталя Степанівна 

***  250,00 

 
 



 
 

Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 
25. Григор’єва 

Тамара Іванівна 
  

***  250,00 

26. Дуля-Опальчук 
Надія Василівна 
  

***  250,00 

27. Загурська 
Тетяна Федорівна 
  

***  250,00 

28. Казакова 
Лідія Петрівна 
  

***  250,00 

29. Копилова 
Олександра Федорівна 
  

***  250,00 

30. Несвіт 
Анатолій Іванович 
  

***  250,00 

31. Охінченко 
Світлана Іванівна 
  

***  250,00 

32. Познякова 
Катерина Іванівна 
  

***  250,00 

33. Сипко 
Тетяна Миколаївна 
  

***  250,00 

34. Статєва 
Таміла Миколаївна 
  

***  250,00 

35. Третяк 
Ганна Миколаївна 
  

***  250,00 

36. Шумська 
Надія Степанівна 
  

***  250,00 

37. Щупко 
Ганна Іванівна 

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
38. Лутенко 

Олександр Костянтинович 
*** 350,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
39. Пальчевська 

Олена Юріївна 
  

***  300,00 

40. Тутук 
Валентина Василівна 
  

***  300,00 

41. Міхєєва 
Валентина Василівна 
  

***  270,00 

42. Сердюк 
Юрій Євгенович 
  

***  270,00 

43. Біла 
Ірина Миколаївна 
  

***  250,00 

44. Єловських 
Євгенія Михайлівна 
  

***  250,00 

45. Жукова 
Ганна Іванівна 
  

***  250,00 

46. Ільїн 
Олексій Анатолійович 
  

***  250,00 

47. Іщук 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

48. Ковальова 
Раїса Володимирівна 
  

***  250,00 

49. Кодря 
Світлана Володимирівна 
  

***  250,00 

50. Кравець 
Олена Григорівна 
  

***  250,00 

51. Малова 
Алла Іванівна 
  

***  250,00 

52. Мірошниченко 
Григорій Семенович 

***  250,00 

 
 



 
 

Продовження додатка 2 
 

1 21 3 4 
53. Шащенко 

Світлана Дем’янівна 
  

*** 250,00 

  
Довгинцівський район 

  
54. Кєрімова 

Олександра Петрівна 
  

***  1 330,00 

55. Латишева 
Світлана Олександрівна 
  

***  1 330,00 

56. Бухманський 
Валерій Анатолійович 
  

***  665,00 

57. Монах 
Тетяна Володимирівна 
  

***  550,00 

58. Цуркан 
Зінаїда Михайлівна 
  

***  550,00 

59. Кочубей 
Вікторія Іванівна 
  

***  350,00 

60. Дьоміна 
Галина Іванівна 
  

***  300,00 

61. Лавренко 
Ніна Василівна 
  

***  300,00 

62. Місько 
Валентина Яківна 
  

***  300,00 

63. Рєпіна 
Валентина Вікторівна 
  

***  300,00 

64. Рибалко 
Тетяна Георгіївна 
  

***  300,00 

65. Сердюк 
Тетяна Миколаївна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
66. Ушканенко 

Ігор Миколайович 
  

***  300,00 

67. Хіноцька 
Людмила Павлівна 
  

***  300,00 

68. Філіппенко 
Тетяна Вікторівна 
  

***  270,00 

69. Коновалова 
Надія Костянтинівна 
  

***  250,00 

70. Литвиненко 
Лідія Іванівна 
  

***  250,00 

71. Маковка 
Тетяна Георгіївна 
  

***  250,00 

72. Пелішенко 
Алла Семенівна 
  

***  250,00 

73. Скиденко 
Лідія Федорівна 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
74. Капуста 

Діана Сергіївна 
  

***  1 330,00 

75. Цой 
Лариса Володимирівна 
  

***  1 330,00 

76. Кудрук 
Надія Андріївна 
  

***  665,00 

77. Тригуб 
Ірина Віталіївна 
  

***  665,00 

78. Кошелєва 
Леся Олегівна 

***  300,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
79. Гладка 

Маргарита Глібівна 
  

***  250,00 

80. Давиденко 
Таміла Олександрівна 
  

***  250,00 

81. Покутня 
Валентина Степанівна 
  

***  250,00 

82. Тригуб 
Зоя Петрівна 
  

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
83. Ралєва 

Віта Володимирівна 
  

***  550,00 

84. Горбатюк 
Олександр Петрович 
  

***  300,00 

85. Скачкова 
Олена Петрівна 
  

***  300,00 

86. Манасян 
Зарік Ашотівна 
  

***  270,00 

87. Горбунова 
Любов Іванівна 
  

***  250,00 

88. Грабовський 
Михайло Іванович 
  

***  250,00 

89. Кіблик 
Тамара Дмитрівна 
  

***  250,00 

90. Маклєцова 
Ольга Сергіївна 
  

***  250,00 

91. Онищенко 
Раїса Павлівна 

***  250,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
92. Щербина 

Галина Іванівна 
  

*** 250,00 

  
Інгулецький район 

  
93. Сасова 

Галина Іванівна 
  

***  1 330,00 

94. Спіцина 
Лідія Миколаївна 
  

***  550,00 

95. Гузенко 
Раїса Іванівна 
  

***  350,00 

96. Білоус 
Наталія Георгіївна 
  

***  300,00 

97. Гузік 
Лілія Георгіївна 
  

***  300,00 

98. Єфремов 
Петро Костянтинович 
  

***  300,00 

99. Суворова 
Ніна Іванівна 
  

***  300,00 

100. Назаренко 
Олександр Миколайович 
  

***  270,00 

101. Абрамова 
Ганна Леонтіївна 
  

***  250,00 

102. Івчєнко 
Наталя Миколаївна 
  

***  250,00 

103. Кириленко 
Оксана Віталіївна 
  

***  250,00 

104. Ковальчук 
Марія Григорівна 

***  250,00 

 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

105. П’ятко 
Раїса Федорівна 
  

***  250,00 

106. Паюк 
Валентина Дмитрівна 
  

***  250,00 

107. Смірнова 
Софія Миколаївна 
  

***  250,00 

108. Шишка 
Наталія Миколаївна 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   37 290,00 
 
 
 
 
В.о. керуючої справами виконкому –  
заступник міського голови                                                     В.Бєрлін 
 
 
 

 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.01.2016 №3 
 

 
С П И С О К 

мешканців міста, яким надається матеріальна 
допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Возна 
Тетяна Петрівна 
  

***  5 320,00 

2. Линговська 
Валентина Володимирівна 
  

***  5 320,00 

3. Павлиш 
Валентина Федорівна 
  

***  5 320,00 

4. Самовол 
Зінаїда Петрівна 
  

***  2 660,00 

5. Тунєгова 
Наталя Миколаївна 
  

***  2 141,00 

6. Бойко 
Людмила Іванівна 
  

***  1 330,00 

7. Бондар 
Олександра Лазарівна 
  

***  1 330,00 

8. Венедіктова 
Анастасія Григорівна 
  

***  1 330,00 

9. Козюк 
Сергій Степанович 
  

***  1 330,00 

10. Міщенко 
Світлана Василівна 
  

***  1 330,00 

11. Чалих 
Денис Сергійович  

***  1 330,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
12. Шокотько 

Лідія Максимівна 
  

***  1 330,00 

13. Мазура 
Олександр Миколайович 
  

***  1 047,00 

14. Антоненко 
Клавдія Антонівна 
  

***  665,00 

15. Ковальчук 
Надія Іванівна 
  

***  665,00 

16. Рогожий 
Валерій Миколайович 
  

***  665,00 

17. Полегешко 
Тетяна Іванівна 
  

***  653,00 

18. Диченко 
Валентина Іванівна 
  

***  328,00 

19. Петровська 
Валентина Григорівна 
  

***  292,00 

  
Жовтневий район 

  
20. Алєксєєва 

Вікторія Миколаївна 
  

***  5 320,00 

21. Макаренко 
Іван Іванович 
  

***  5 320,00 

22. Ніколаєв 
Вадим Володимирович 
  

***  5 320,00 

23. Подгайнова 
Валентина Дмитрівна 
  

***  5 320,00 

24. Степанкова 
Людмила Никифорівна  

***  5 320,00 

 
 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
25. Ястребова 

Оксана Валеріївна 
  

***  5 320,00 

26. Никифорчук 
Микола Федорович 
  

***  3 990,00 

27. Пасенко 
Лідія Дмитрівна 
  

***  3 990,00 

28. Василенко 
Степанія Василівна 
  

***  2 660,00 

29. Велика 
Марина Іванівна 
  

***  2 660,00 

30. Водяник 
Валентина Савеліївна 
  

***  2 660,00 

31. Лисенко 
Лідія Кіндратівна 
  

***  2 660,00 

32. Мірошниченко 
Тетяна Сергіївна 
  

***  2 660,00 

33. Надич 
Валентина Олексіївна 
  

***  2 660,00 

34. Ткачов 
Микола Семенович 
  

***  2 660,00 

35. Альохіна 
Ніна Василівна 
  

***  1 330,00 

36. Бізіна 
Ольга Ігорівна 
  

***  1 330,00 

37. Горавська 
Світлана Олександрівна 
  

***  1 330,00 

38. Жабінська 
Раїса Анатоліївна  

***  1 330,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
39. Корольова 

Раїса Федорівна 
  

***  1 330,00 

40. Курганова 
Ганна В’ячеславівна 
  

***  1 330,00 

41. Пестушко 
Зінаїда Яківна 
  

***  1 330,00 

42. Позняк 
Валентина Михайлівна 
  

***  1 330,00 

43. Сачкова 
Галина Петрівна 
  

***  1 330,00 

44. Сітенко 
Лідія Тихонівна 
  

***  1 330,00 

45. Сторчак 
Марія Миколаївна 
  

***  1 330,00 

46. Фурт 
Валентин Миколайович 
  

***  1 330,00 

47. Якубова 
Роза Вагановна 
  

***  1 330,00 

48. Воробенко 
Валентина Володимирівна 
  

***  1 007,00 

49. Бірюков 
Василь Микитович 
  

***  665,00 

50. Бойченко 
Катерина Володимирівна 
  

***  665,00 

51. Бугайова 
Зінаїда Іванівна 
  

***  665,00 

52. Керекеша 
Любов Максимівна  

***  665,00 

 
 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
53. Коренчук 

Леоніда Тодосівна 
  

***  665,00 

54. Масюк 
Ніна Іванівна 
  

***  665,00 

55. Мерзликіна 
Ліана Іванівна 
  

***  665,00 

56. Наумчак 
Ніна Василівна 
  

***  665,00 

57. Радочинська 
Валентина Павлівна 
  

***  665,00 

58. Городиська 
Олена Борисівна 
  

***  565,00 

59. Пищида 
Вікторія Олександрівна 
  

***  459,00 

60. Журова 
Валентина Петрівна 
  

***  270,00 

61. Гребьонкіна 
Ганна Олександрівна 
  

***  267,00 

  
Саксаганський район 

  
62. Валевська 

Любов Іванівна 
  

***  5 320,00 

63. Воронова 
Олена Вікторівна 
  

***  5 320,00 

64. Заверюха 
Лілія Миколаївна 
  

***  5 320,00 

65. Колодяжний 
Олексій Панасович  

***  5 320,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
66. Лісовська 

Валентина Іванівна 
  

***  5 320,00 

67. Мацкевич 
Юлія Вікторівна 
  

***  5 320,00 

68. Мисько 
Степан Миколайович 
  

***  5 320,00 

69. Підгорна 
Оксана Борисівна 
  

***  5 320,00 

70. Підрушняк 
Людмила Василівна 
  

***  5 320,00 

71. Шалагінова 
Олена Сергіївна 
  

***  5 320,00 

72. Александров 
Олександр Борисович 
  

***  3 990,00 

73. Запорожець 
Юлія Миколаївна 
  

***  3 990,00 

74. Пазенко 
Серафима Іванівна 
  

***  3 990,00 

75. Рожковська 
Любов Михайлівна 
  

***  3 990,00 

76. Балабас 
Любов Гаврилівна 
  

***  2 660,00 

77. Балабкін 
Віктор Іванович 
  

***  2 660,00 

78. Бойко 
Валентина Григорівна 
  

***  2 660,00 

79. Волик 
Валентина Олександрівна  

***  2 660,00 

 
 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
80. Козіна 

Людмила Олександрівна 
  

***  2 660,00 

81. Петрущенкова 
Євдокія Володимирівна 
  

***  2 660,00 

82. Проценко 
Тетяна Олексіївна 
  

***  2 660,00 

83. Степура 
Ганна Дмитрівна 
  

***  2 660,00 

84. Коваль 
Ольга Сергіївна 
  

***  2 366,00 

85. Балуєва 
Ольга Іванівна 
  

***  1 330,00 

86. Герасименко 
Валентина Павлівна 
  

***  1 330,00 

87. Жукова 
Валентина Леонтіївна 
  

***  1 330,00 

88. Заболотня 
Людмила Леонідівна 
  

***  1 330,00 

89. Казиріцька 
Лідія Петрівна 
  

***  1 330,00 

90. Коваль 
Світлана Харлампівна 
  

***  1 330,00 

91. Колісник 
Валентина Федорівна 
  

***  1 330,00 

92. Мукомелова 
Людмила Анатоліївна 
  

***  1 330,00 

93. Осіпова 
Любов Климентіївна  

***  1 330,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
94. Проненко 

Віра Гордіївна 
  

***  1 330,00 

95. Рахно 
Валентина Григорівна 
  

***  1 330,00 

96. Русначенко 
Меланія Василівна 
  

***  1 330,00 

97. Савенко 
Володимир Олексійович 
  

***  1 330,00 

98. Самохіна 
Віра Афанасіївна 
  

***  1 330,00 

99. Скакун 
Катерина Борисівна 
  

***  1 330,00 

100. Суботіна 
Людмила Миколаївна 
  

***  1 330,00 

101. Федченко 
Зінаїда Антонівна 
  

***  1 330,00 

102. Францкевич 
Валентина Іванівна 
  

***  1 330,00 

103. Гринько 
Валентина Степанівна 
  

***  1 100,00 

104. Кодацька 
Наталія Миколаївна 
  

***  1 056,00 

105. Приходько 
Ніна Микитівна 
  

***  857,00 

106. Балабанова 
Лідія Іванівна 
  

***  665,00 

107. Бляхарська 
Світлана Іванівна  

***  665,00 

 
 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
108. Валюшко 

Валентина Петрівна 
  

***  665,00 

109. Галюк 
Галина Іванівна 
  

***  665,00 

110. Каліушко 
Тамара Степанівна 
  

***  665,00 

111. Мамонтов 
Валерій Вікторович 
  

***  665,00 

112. Прохода 
Ганна Єгорівна 
  

***  665,00 

113. Ушканенко 
Варвара Михайлівна 
  

***  665,00 

114. Хоменко 
Станіслав Іванович 
  

***  665,00 

115. Чорномор 
Ніна Іллівна 
  

***  665,00 

116. Терлецька 
Ганна Михайлівна 
  

***  545,00 

117. Пантелєєва 
Ольга Терентіївна 
  

***  247,00 

  
Довгинцівський район 

  
118. Беззубченко 

Олександра Георгіївна 
  

***  5 320,00 

119. Герасимов 
Віктор Олексійович 
  

***  5 320,00 

120. Гнідаш 
Антоніна Анатоліївна  

***  5 320,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

121. Григор 
Вікторія Олександрівна 
  

***  5 320,00 

122. Троянова 
Раїса Яківна 
  

***  3 990,00 

123. Фуркаленко 
Галина Гаврилівна 
  

***  3 990,00 

124. Борисова 
Валентина Михайлівна 
  

***  2 660,00 

125. Врублевська 
Олена Дмитрівна 
  

***  2 660,00 

126. Кострубова 
Прасковія Опанасівна 
  

***  2 660,00 

127. Костюк 
Людмила Павлівна 
  

***  2 660,00 

128. Стрєлков 
Борис Борисович 
  

***  2 660,00 

129. Церешенко 
Тамара Степанівна 
  

***  2 660,00 

130. Бондар 
Сергій Михайлович 
  

***  1 330,00 

131. Войтюк 
Олена Омелянівна 
  

***  1 330,00 

132. Ліщук 
Олег Васильович 
  

***  1 330,00 

133. Осаєнко 
Тамара Степанівна 
  

***  1 330,00 

134. Пучкова 
Раїса Кузьмівна  

***  1 330,00 

 
 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
135. Салов 

Валентин Миколайович 
  

***  1 330,00 

136. Шеремет 
Микола Миколайович 
  

***  1 330,00 

137. Шпак 
Ольга Іванівна 
  

***  1 330,00 

138. Босягіна 
Неля Олександрівна 
  

***  665,00 

139. Вейцель 
Валентина Іванівна 
  

***  665,00 

140. Голенко 
Тамара Іванівна 
  

***  665,00 

141. Золотухіна 
Людмила Аврамівна 
  

***  665,00 

142. Коробова 
Ірина Вікторівна 
  

***  665,00 

143. Кривова 
Ліна Михайлівна 
  

***  665,00 

144. Непомнюща 
Поліна Вікторівна 
  

***  665,00 

145. Потопа 
Тамара Василівна 
  

***  665,00 

146. Соколан 
Таміла Василівна 
  

***  665,00 

147. Старик 
Зінаїда Корніївна 
  

***  665,00 

148. Орлов 
Юрій Петрович  

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

  
Дзержинський район 

  
149. Бурковський 

Анатолій Аркадійович 
  

***  5 320,00 

150. Губич 
Віта Олександрівна 
  

***  5 320,00 

151. Почтаренко 
Ірина Анатоліївна 
  

***  5 320,00 

152. Сидоренко 
Віктор Вікторович 
  

***  5 320,00 

153. Усатенко 
Оксана Павлівна 
  

***  5 320,00 

154. Васильченко 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  3 990,00 

155. Карпова 
Ганна Михайлівна 
  

***  3 990,00 

156. Шепеленко 
Любов Андріївна 
  

***  3 990,00 

157. Заїка 
Володимир Вікторович 
  

***  2 660,00 

158. Ушаков 
Микола Полікарпович 
  

***  2 660,00 

159. Жильцов 
Юрій Михайлович 
  

***  1 330,00 
 

160. Мізюк 
Марина Миколаївна 
  

***  1 330,00 

161. Мулява 
Ніна Миколаївна  

***  1 330,00 

 
 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
162. Піскун 

Надія Миколаївна 
  

***  1 330,00 

163. Селезньова 
Валентина Миколаївна 
  

***  1 330,00 

164. Скорик 
Ольга Микитівна 
  

***  1 330,00 

165. Шанс 
Людмила Борисівна 
  

***  1 330,00 

166. Бандурко 
Наталія Володимирівна 
  

***  1 279,00 

167. Ануфрієва 
Марія Іванівна 
  

***  665,00 

168. Бесєдіна 
Наталя Іванівна 
  

***  665,00 

169. Войтюк 
Світлана Володимирівна 
  

***  665,00 

170. Габелко 
Тетяна Миколаївна 
  

***  665,00 

171. Кліманова 
Варвара Денисівна 
  

***  665,00 

172. Пліскунова 
Віра Григорівна 
  

***  665,00 

173. Трубка 
Тетяна Олександрівна 
  

***  665,00 

174. Шатило 
Зінаїда Володимирівна 
  

***  665,00 

175. Лопатіна 
Валентина Іванівна  

***  635,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

176. Топчій 
Алла Василівна 
  

***  617,00 

177. Двойнікова 
Іраіда Андріївна 
  

***  516,00 

178. Мінакова 
Світлана Леонідівна 
  

***  514,00 

179. Водоп’янова 
Надія Матвіївна 
  

***  336,00 

  
Центрально-Міський район 

  
180. Кузьменко 

Володимир Анатолійович 
 

***  5 320,00 

181. Кюммель 
Луіза Петрівна 
  

***  5 320,00 

182. Марушев 
Віталій Федорович 
  

***  5 320,00 

183. Чабанюк 
Людмила Терентіївна 
  

***  5 320,00 

184. Богданова 
Тетяна Іванівна 
  

***  3 990,00 

185. Вінівітіна 
Наталія Миколаївна 
  

***  3 990,00 

186. Бузько 
Євген Володимирович 
  

***  2 660,00 

187. Вовк 
Світлана Миколаївна 
  

***  2 660,00 

188. Герасимов 
Георгій Дмитрович  

***  2 660,00 

 
 



 
 

Продовження додатка 3 
 

1 2 3 4 
189. Каварнали 

Лідія Іванівна  
 

***  2 660,00 

190. Коваль 
Любов Дмитрівна 
  

***  2 660,00 

191. Міщенко 
Олександр Дмитрович 
  

***  2 660,00 

192. Обітоцька 
Ніна Володимирівна 
  

***  2 660,00 

193. Середенко 
Ольга Рудольфівна 
  

***  2 660,00 

194. Тимофеєв 
Іван Дмитрович 
  

***  2 660,00 

195. Щуцька 
Валентина Федорівна 
  

***  2 660,00 

196. Асінгерова 
Наталія Авдишивна 
  

***  1 330,00 

197. Вершиніна 
Раїса Петрівна 
  

***  1 330,00 

198. Кіяшко 
Іван Іванович 
  

***  1 330,00 

199. Корнієнко 
Ірина Володимирівна 
  

***  1 330,00 

200. Королюк 
Ірина Георгіївна 
  

***  1 330,00 

201. Крутько 
Віктор Григорович 
  

***  1 330,00 

202. Терлецька 
Раїса Іванівна  

***  1 330,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

203. Воронкова 
Ірина Геннадіївна  
 

***  1 133,00 

204. Агулова 
Ганна Павлівна 
  

***  665,00 

205. Гаплевська 
Людмила Петрівна 
  

***  665,00 

  
Інгулецький район 

  
206. Манжос 

Тетяна Іванівна 
  

***  5 320,00 

207. Федосеєва 
Оксана Миколаївна 
  

***  5 320,00 

208. Яновський 
Денис Геннадійович 
  

***  3 990,00 

209. Лисенко 
Віктор Миколайович 
  

***  2 660,00 

210. Рожнова 
Надія Леонідівна 
  

***  2 660,00 

211. Філеп 
Юдіта Михайлівна 
  

***  2 002,00 

212. Бондар 
Надія Григорівна 
  

***  1 330,00 

213. Матвієнко 
Віра Михайлівна 
  

***  1 330,00 

214. Сидоренко 
Віталій Андрійович 
  

***  1 330,00 

215. Сірюк 
Валентин Альвіанович  

***  1 330,00 

 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

216. Алексєєва 
Людмила Федорівна  
 

***  665,00 

217. Лупол 
Марія Митрофанівна  

***  665,00 

  У С Ь О Г О:   467 412,00 
 
 
 
 
В.о. керуючої справами виконкому –  
заступник міського голови                                                     В.Бєрлін 
 

 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 


